
Посочените цени са валидни от 15.04 до 28.04.2024 г.
или до изчерпване на количествата.

ONLINE
Aiko XXXL

24/ 7
Online
Shopping

20%
отстъпка за
Осветителни 
тела

Ние сме

СЕМЕЙСТВО

и вече живеем

в Aiko XXXL
Айкови

отстъпка за
Огледала

20%

отстъпка за
категория
Великден

30%



399,-

ПЕНДЕЛ 3X60W E27
( 63157010019 - 20 )

299,-
25%
СПЕСТЕТЕ

285,-

ПЛАФОНИЕРА
3X60W E27
( 63157120004 )

215,-
24%
СПЕСТЕТЕ

149,-

ПЕНДЕЛ 1X60W E27
( 63157010018 )

115,-
22%
СПЕСТЕТЕ129,-

ПЛАФОНИЕРА
1X60W E27
( 63157120002 )

9990

22%
СПЕСТЕТЕ

285,-

ПЛАФОНИЕРА
3X60W E27 ( 63157120003 )

215,-
24%
СПЕСТЕТЕ

99,90

НАСТОЛНА ЛАМПА
1X60W E27
( 63157030002 )

7890

21%
СПЕСТЕТЕ

20% отстъпка за
Осветителни тела

Ние сме

СЕМЕЙСТВО

и вече живеем

в Aiko XXXL
Айкови



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

54,90

АПЛИК 1X60W E27
( 48257110009 )

4290

21%
СПЕСТЕТЕ

199,-

ЛАМПИОН
3X60W E27
( 48257040031 )

155,-
22%
СПЕСТЕТЕ

99,90

ПЕНДЕЛ
1X60W E27
( 48257010062 )

7890

21%
СПЕСТЕТЕ

199,-

ПЕНДЕЛ 5X60W E27
( 48257010061 )

155,-
22%
СПЕСТЕТЕ

89,99

СПОТ 4X40W E14 
( 71957060006 )

6990

22%
СПЕСТЕТЕ

26,99

СПОТ 1X40W E14
( 71957060004 )

2090

22%
СПЕСТЕТЕ

49,99

СПОТ 2X40W E14
( 71957060005 )

3890

22%
СПЕСТЕТЕ

135,-

СПОТ 6X40W E14 
( 71957060007 )

9990

26%
СПЕСТЕТЕ

69,90

ПЛАФОНИЕРА
6X40W E27
( 48257120103 )

4990

28%
СПЕСТЕТЕ



149,-

LED ПЛАФОНИЕРА
80W ( 17357120009 )

109,-
26%
СПЕСТЕТЕ

20% отстъпка за
Осветителни тела

Ние сме

СЕМЕЙСТВО

и вече живеем

в Aiko XXXL
Айкови

299,-

LED ЛАМПИОН
30W ( 61057040020 )

229,-
23%
СПЕСТЕТЕ

2700-5000K

149,-

LED ПЛАФОНИЕРА 
26,5W Ø48 СМ
( 61057120078 )

54W Ø70 СМ 215,- 169,-
( 61057120077 )

115,-
22%
СПЕСТЕТЕ

28,99

LED ЛЕНТА RGB
5 М ( 94657050001 )

2199

24%
СПЕСТЕТЕ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

високоговорител

79,99

LED НАСТОЛНА
ЛАМПА 5W
( 94657030006 )

5990

25%
СПЕСТЕТЕ

199,-

LED ЛАМПИОН
1Х20W + 1X3,5W
35/35/180 СМ
( 48257040020 )

149,-
25%
СПЕСТЕТЕ

48,99

LED НАСТОЛНА
ЛАМПА 5W
( 48257030114 )

3850

21%
СПЕСТЕТЕ

отстъпка за
Осветителни
тела

СЕМЕЙСТВОАйкови
вече живее в Aiko XXXL

20%

Елегантни, LED решения за вашия дом

189,-

LED ПЕНДЕЛ 14,4W
( 61057010055 - 56 )

145,-
23%
СПЕСТЕТЕ289,-

LED ПЕНДЕЛ 24W
( 61057010053 - 54 )

225,-
22%
СПЕСТЕТЕ



44,99

LED ПАНЕЛ 11,2W
30/30 СМ
( 48257120162 )

3499

22%
СПЕСТЕТЕ

135,-

LED ПАНЕЛ 40W 120/30 СМ
( 48257120164 )

9990

26%
СПЕСТЕТЕ

79,99

LED ПАНЕЛ 33W, 45/45 СМ
( 48257120163 )

5999

25%
СПЕСТЕТЕ

150,-

LED ДЕКОРАТИВНО 
ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 
22W ( 17457110040 )

115,-
23%
СПЕСТЕТЕ

95,-

LED ДЕКОРАТИВНО 
ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 
19W ( 17457110039 )

74,-
22%
СПЕСТЕТЕ

77,-

LED ДЕКОРАТИВНО 
ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО 
15W ( 17457110038 )

59,-
23%
СПЕСТЕТЕ

20% отстъпка за
Осветителни тела

Ние сме

СЕМЕЙСТВО

и вече живеем

в Aiko XXXL
Айкови



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

69,90

LOLLIPOP 
ТРОТИНЕТКА
( 34465100093 - 94 )

5290

24%
СПЕСТЕТЕ

149,-

ДЕТСКА МАСА С 2 СТОЛЧЕТА
( 84665180001 )

109,-
26%
СПЕСТЕТЕ

39,99

СГЪВАЕМА ВАНА  
( 16065050008 )

2999

25%
СПЕСТЕТЕ

99,90

ДЕТСКА 
ЕТАЖЕРКА ЗА 
КНИЖКИ
( 50365180001 )

7990

20%
СПЕСТЕТЕ

179,-

СТОЛ ЗА ХРАНЕНЕ
( 48265140004 )

139,-
22%
СПЕСТЕТЕ169,-

WINKS БЕБЕШКА 
ЛЮЛКА
( 38765150009 )

135,-
20%
СПЕСТЕТЕ



94,90

МАТРАК КОКОС/ПЯНА 
САНДВИЧ С БАМБУК 
КАЛЪФ 60/120/10 СМ
( 50365090045 )

7290

23%
СПЕСТЕТЕ189,-

КОШАРА 2 НИВА
74/124/64 СМ
( 74465160001 )

139,-
26%
СПЕСТЕТЕ

100% ПАМУК
РАНФОРС

39,99

БЕБЕШКИ СПАЛЕН 
КОМПЛЕКТ 4 ЧАСТИ
( 82765040003 / 28 / 37 / 40-43

/ 49-52 / 54 / 57 / 60-61 )

2999

25%
СПЕСТЕТЕ

289,-

БЕБЕШКО ЛЕГЛО** ЛЮЛКА 
60/120 СМ ( 50365010027 )

229,-
20%
СПЕСТЕТЕ

299,-

СКРИН 80/58/89 СМ
( 50365170002 )

229,-
23%
СПЕСТЕТЕ

349,-

ГАРДЕРОБ
182/80/54 СМ
( 50365170003 )

269,-
22%
СПЕСТЕТЕ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

1499,-

BALIOS S LUX
ДЕТСКА КОЛИЧКА 3 В 1
( 92465060026 )

1109,-
390,-
СПЕСТЕТЕ

419,-

MAYA AUTOMATIC 
ЛЯТНА ДЕТСКА 
КОЛИЧКА 
( 94265190004 )

319,-
23%
СПЕСТЕТЕ

ДЕТСКА КОЛИЧКА 3 В 1

389,-

SOLUTION S2 I-FIX 
СТОЛ ЗА КОЛА
15-50 КГ
( 92465070021 )

289,-
25%
СПЕСТЕТЕ

169,-

FOCUS ВИДЕО
БЕБЕФОН
( 34465130018 )

135,-
20%
СПЕСТЕТЕ64,90

КОМПЛЕКТ ГРИЖА 
ЗА БЕБЕТО 
( 96665050005 )

4990

23%
СПЕСТЕТЕ 89,90

ЕЛЕКТРИЧЕСКА 
ПОМПА ЗА КЪРМА
( 34465130025 )

7090

21%
СПЕСТЕТЕ

145,-

ЕЛЕКТРИЧЕСКИ 
СТЕРИЛИЗАТОР
( 96665130018 )

109,-
24%
СПЕСТЕТЕ1369,-

EMERALD I-SIZE
СТОЛ ЗА КОЛА
0-25 КГ
( 94365070033 )

799,-
41%
СПЕСТЕТЕ



високо съдържание
на памук

59,90

ДВОЕН СПАЛЕН КОМПЛЕКТ
4 ЧАСТИ С ПЛИК 200/220 СМ
ДОЛЕН ЧАРШАФ 220/240 СМ
2 БР. КАЛЪФКИ 50/70 СМ
( 69459020034 / 69459020090 )

3590

40%
СПЕСТЕТЕ

XXXL Отстъпка

39,90

ОДЕЯЛО 150/200 СМ 330 Г/М2

200/220 СМ 49,90 34,90
( 82959030078 - 79 / 89-90 )

2490

37%
СПЕСТЕТЕ 26,99

ОДЕЯЛО
150/200 CM
( 62659030024 - 27 / 30 )

1999

25%
СПЕСТЕТЕ

59,90

MEMORY ULTRA 
ВЪЗГЛАВНИЦА 
60/40/11 СМ
( 95559040003 )

3990

33%
СПЕСТЕТЕ

АНТИБАКТЕРИАЛЕН 
КАЛЪФ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

100% ПАМУК
РАНФОРС

79,90

ЛУКСОЗЕН ДВОЕН СПАЛЕН 
КОМПЛЕКТ 4 ЧАСТИ
С ПЛИК 200/220 СМ
ДОЛЕН ЧАРШАФ 220/240 СМ
2 БР. КАЛЪФКИ 50/70 СМ
( 82859020173 / 82859020175 )

5490

31%
СПЕСТЕТЕ

24,99

BAMBOO MEMORY
ВЪЗГЛАВНИЦА
50/70 CM
( 79059040004 )

1699

32%
СПЕСТЕТЕ

АЛОЕ ВЕРА

49,90

АЛОЕ ВЕРА ОЛЕКОТЕНА ЗАВИВКА 
150/210 СМ ( 79059140019 )

200/210 СМ 69,90 39,90
( 79059140020 )

2990

40%
СПЕСТЕТЕ

89,90

ХАЛАТ ЗА БАНЯ
С КАЧУЛКА M, L, XL
( 98259090064 - 72 )

5990

33%
СПЕСТЕТЕ

48259090081

48259090082

48259090084

48259090085

48259090086

48259090087

48259090088

48259090090

48259090091

48259090093

48259090094

48259090095

48259090096

48259090097

48259090099

48259090100

48259090102

48259090103

48259090104

48259090105

48259090106

48259090247

48259090250

48259090253

48259090588

48259090589

48259090590

48259090749

48259090750

48259090751

48259090752

48259090753

48259090754

5,99

ХАВЛИЕНА КЪРПА 30/50 СМ

50/100 СМ 14,90 10,90
70/140 СМ 26,90 19,90
( 48259090081 - 82 / 84-88 / 90-91 / 

93-97 / 99-100 / 102-106 / 247 / 250 / 

253 / 588-590 / 749-754 )

399

33%
СПЕСТЕТЕ

100%
ПАМУК



49459130040
49459130042
49459130044
49459130045
49459130046
49459130047
49459130086
49459130087
49459130088
49459130089
49459130164
49459130191
49459130192
49459130193
49459130194
49459130195
49459130196
49459130197
49459130198
49459130199
49459130200
49459130201

16,99

ДЕКОРАТИВНА 
ВЪЗГЛАВНИЦА
45/45 СМ

60/60 СМ 24,99 16,90
( 49459130040 / 42 / 44-47 

/ 86-89 / 164 / 191-201 )

1090

35%
СПЕСТЕТЕ

29,90

ПЕРДЕ ПЛЪТНО С КАПСИ
140/245 СМ
( 48259060970 - 975 )

1990

33%
СПЕСТЕТЕ

34,99

DAY AND NIGHT CLASSIC 
ЩОРА РОЛО 56/150 СМ

61/150 СМ 39,99 26,99
81/150 СМ 44,99 29,99
103,5/150 СМ 49,99 34,99
68,5/215 СМ 46,99 31,99
( 75559080096 - 105 )

2199

37%
СПЕСТЕТЕ

лесен

монтаж

за окачване

на тръбен 

корниз



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

14,99

ТИШЛАЙФЕР
40/140 СМ
( 48259050141 )

899

40%
СПЕСТЕТЕ

14,99

ТИШЛАЙФЕР 33/180 СМ
( 48259050137 )

899

40%
СПЕСТЕТЕ

14,99

КАЛЪФКА 45/45 СМ
( 48259130479 )

899

40%
СПЕСТЕТЕ

14,99

КАЛЪФКА
45/45 СМ
( 48259130498 )

899

40%
СПЕСТЕТЕ

34,99

ДЕКО ПЛАТО
25,5/15/13,5 СМ
( 48270020419 )

1999

42%
СПЕСТЕТЕ

4,99

ДЕКО ЯЙЦЕ АСОРТИ
( 48270020199 - 200 )

299

40%
СПЕСТЕТЕ

29,99

ВЕЛИКДЕНСКИ 
ВЕНЕЦ 30 СМ
( 48270020256 )

1799

40%
СПЕСТЕТЕ-30% за категория 

Великден

6,99

ДЕКО ЗАЕК 
АСОРТИ 10 CМ
( 48270020241 )

449

35%
СПЕСТЕТЕ



124,-

ВАЗА 17,5 СМ
( 94770020036 )

7990

35%
СПЕСТЕТЕ

49,99

ВАЗА 10,5 СМ
( 94770020037 )

3499

30%
СПЕСТЕТЕ

59,90

ПОСТАВКА ЗА ЯЙЦЕ
( 94770020029 )

3999

33%
СПЕСТЕТЕ

39,99

ВИСЯЩА 
ДЕКОРАЦИЯ
( 94770020035 )

2699

32%
СПЕСТЕТЕ

36,99

ВИСЯЩА 
ДЕКОРАЦИЯ
( 94770020020 - 21 )

2499

32%
СПЕСТЕТЕ

39,99

ВИСЯЩА 
ДЕКОРАЦИЯ
( 94770020014 )

2699

32%
СПЕСТЕТЕ39,99

ВИСЯЩА 
ДЕКОРАЦИЯ
( 94770020015 )

2699

32%
СПЕСТЕТЕ

-30% за категория 
Великден



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

7,99

СТАТУЕТКА 14,5 СМ

19 СМ 14,99 9,99
( 26970020054- 55 )

499

37%
СПЕСТЕТЕ

12,99

КЕРАМИЧНА ЧАША
АСОРТИ 370 МЛ
( 26970020087 )

799

38%
СПЕСТЕТЕ

24,99

ДЕКО ЗАЕК
АСОРТИ
21/11/66 СМ

1499

40%
СПЕСТЕТЕ

26,99

ДЕКОРАТИВНА 
ВЪЗГЛАВНИЦА
АСОРТИ 41/41 СМ
( 48259130505 )

1699

37%
СПЕСТЕТЕ

26970020066

26970020067

26970020068

26970020069

26970020071

26970020072

26970020074

26970020075

26970020076

26959130010

26970020066

26970020067

26970020068

26970020069

26970020071

26970020072

26970020074

26970020075

26970020076

26959130010

Виж тук

цялата

серия

20/11/59 СМ 29,99 19,99
25/13/89 СМ 44,99 27,99
( 48270020326 - 28 )

34,99

ВАЗА 22 СМ
АСОРТИ
( 26970020068 )

2299

34%
СПЕСТЕТЕ 8,99

КАШПА 10/8 СМ
( 26970020074 )

599

33%
СПЕСТЕТЕ

19,99

ДЕКО ПЛАТО
( 26970020071 )

1299

35%
СПЕСТЕТЕ



20% отстъпка за
Огледала

Ние сме

СЕМЕЙСТВО

и вече живеем

в Aiko XXXL
Айкови

62,90

ВАЗА 60,5 СМ
( 83458030065 )

4999

20%
СПЕСТЕТЕ

369,90

КАРТИНА 180/55/8,5 CM
( 48258020075 )

279,-
24%
СПЕСТЕТЕ

379,-

ОГЛЕДАЛО 55/155 СМ
( 29358150025 )

269,-
29%
СПЕСТЕТЕ

59,90

СТЕНЕН ЧАСОВНИК
Ø60 СМ
( 48258080153 )

4499

24%
СПЕСТЕТЕ 39,99

СВЕЩНИК
( 26958010102 - 194 )

2499

37%
СПЕСТЕТЕ

17,99

СВЕЩИ 4 БР. 6/9 CM
( 90158010093 - 99 )

1299

27%
СПЕСТЕТЕ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

79,90

РАМКА ЗА 9 БР. СНИМКИ
( 48258060094 - 98 )

5490

31%
СПЕСТЕТЕ

59,90

ДЕКО МАСА Ø28,5/40,5 СМ

Ø35,5/47,5 СМ 89,90 64,90
Ø41/53 СМ 119,- 89,90
( 76658050115 - 117 )

4499

24%
СПЕСТЕТЕ

64,90

КАШПА НА СТОЙКА
28,5/110 СМ
( 48258070051 )

4999

22%
СПЕСТЕТЕ

КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

59,90

СТАТУЕТКА 41/12/19СМ
( 83458040006 )

4499

24%
СПЕСТЕТЕ

99,90

ОРХИДЕЯ В КАШПА 66 СМ
( 92058110037 - 38 )

7490

25%
СПЕСТЕТЕ

КАШПА НА СТОЙКА
28,5/83 СМ 49,99 39,99
( 48258070047 )



149,-

КИЛИМ 80/150 CM
( 48266010848 - 855 )

104,-
30%
СПЕСТЕТЕ

НОВО в Аiko XXXL

Размер ст.цена Цена

80/150 см 149,- 104,-

130/190 см 299,- 209,-

160/230 см 449,- 314,-

200/290 см 699,- 489,-

100%
вискоза

269,-

КИЛИМ 80/150 CM
( 48266010922 - 925 )

199,-
26%
СПЕСТЕТЕ

Размер ст.цена Цена

80/150 см 269,- 199,-

120/180 см 499,- 399,-

160/230 см 899,- 699,-

200/290 см 1299,- 999,-

17,99

КОКОСОВА ИЗТРИВАЛКА
40/60 СМ ( 63566020023 )

999

44%
СПЕСТЕТЕ 12,99

КОКОСОВА ИЗТРИВАЛКА
26/75 СМ ( 63566020106 )

799

38%
СПЕСТЕТЕ

над 10 000  Винаги 

изгодни предложения



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

349,-

ТЕЛЕШКА
КОЖА 2-4 М2

( 68066010004 )

249,-
28%
СПЕСТЕТЕ

79,90

ДЕТСКИ КИЛИМ
120/170 СМ

160/230 СМ 149,90 99,90
( 84166010140 - 141 )

5490

31%
СПЕСТЕТЕ109,-

ДЕТСКИ КИЛИМ
120/170 СМ
( 84166010234 - 235 )

7490

31%
СПЕСТЕТЕ

Размер ст.цена Цена

120/170 см 109,- 74,90

160/230 см 199,- 139,-

399,-

КИЛИМ 160/230 СМ
( 48266010926 )

279,-
30%
СПЕСТЕТЕ 519,-

КИЛИМ 200/250 СМ
( 48266010927 )

359,-
30%
СПЕСТЕТЕ

159,-

КИЛИМ Ø120 СМ
( 48266010928 )

109,-
31%
СПЕСТЕТЕ



279,-

TEFAL OPTI‘SPACE 
КОМПЛЕКТ СЪДОВЕ 
ЗА ГОТВЕНЕ 6 ЧАСТИ
( 56867020057 )

167,-
40%
СПЕСТЕТЕ

ЕКСКЛУЗИВНО
в

Aiko XXXL

199,-

ТАВА ЗА ПЕЧЕНЕ 
С КАПАК 28 СМ
( 56867030005 )

119,-
40%
СПЕСТЕТЕ

269,-

ДЪЛБОК ТИГАН 28 СМ
( 56867010026 )

179,-
33%
СПЕСТЕТЕ

1199,-

ORIGINAL PROFI COLLECTION 
СЕТ ТЕНДЖЕРИ 9 ЧАСТИ
( 70667020006 )

799,-
400,-
СПЕСТЕТЕ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

94768040204

94768060008

94768040205

94768040201

94768030104

94768030106

94768030105

94768020113

94768040203

94768040202

94768040200

94768040199

94768040198

94768040199

94768040198

94768040200

94768040202

94768040203

94768040204

94768040205

94768040204

94768060008

94768040205

94768040201

94768030104

94768030106

94768030105

94768020113

94768040203

94768040202

94768040200

94768040199

94768040198

94768040199947680402019476804019994768040201
94768040198947680301049476804019894768030104
94768040200

94768030106
94768040200

94768030106
94768040202

94768040203
94768030105

94768040203
94768030105

94768040204947680201139476804020494768020113

94768040205947680402039476804020594768040203

Виж тук

цялата

серия

21,99

ЧИНИЯ 27 СМ
( 94768040202 )

1499

31%
СПЕСТЕТЕ 79,90

КУПА 24 СМ
( 94768040205 )

5490

31%
СПЕСТЕТЕ

149,-

СЕРВИЗ ЗА ХРАНЕНЕ
18 ЧАСТИ
( 54768020043 )

89,-
40%
СПЕСТЕТЕ159,-

СЕРВИЗ ЗА ХРАНЕНЕ
24 ЧАСТИ
( 97368020014 )

9990

37%
СПЕСТЕТЕ



99,90

КОМПЛЕКТ 
НОЖОВЕ
СЪС СТОЙКА
6 ЧАСТИ
( 48267040076 )

6990

30%
СПЕСТЕТЕ 59,90

СЕТ КАНИСТРИ 4 БР.
( 48267070129 )

3999

33%
СПЕСТЕТЕ

149,-

ОТЦЕДНИК ЗА 
СЪДОВЕ СГЪВАЕМ
( 9567090020 )

9990

32%
СПЕСТЕТЕ 129,-

ПРИБОРИ ЗА ХРАНЕНЕ
24 ЧАСТИ
( 50568050049 )

7690

40%
СПЕСТЕТЕ

31,99

ФРУКТИЕРА 29 CM
( 57568060003 )

1999

37%
СПЕСТЕТЕ 44,99

ПЛАТО ЗА ТОРТА 33 СМ
( 25568040036 )

2999

33%
СПЕСТЕТЕ



КЪДЕТО
ИМА ВСИЧКО

165,-

СЕТ 18 ЧАШИ ( 77868030001 )

99,-
40%
СПЕСТЕТЕ 5,99

ХАЛБА ЗА БИРА
500 МЛ
( 36968030082 )

399

33%
СПЕСТЕТЕ

129,-

СЕТ 12 БР. ЧАШИ
( 85768030016 )

7990

38%
СПЕСТЕТЕ22,99

ТЕРМО БУТИЛКА 
750 МЛ
( 48268030320 )

1499

34%
СПЕСТЕТЕ

Посочените цени са валидни от 15.04.2024 г. до 28.04.2024 г. или до изчерпване на количествата. Размерите са посочени в сантиметри и обозначават: 
широчина, дълбочина и височина. Всички цени са в лева с включен ДДС. Поради технически особености при печата е възможно изобразените цветове да се 
различават от оригиналните. Не се позволява комбинирането на две или повече ценови намаления. Oтстъпките не са валидни за вече направени поръчки. Аiko не 
носи отговорност за печатни грешки. Декорацията не е включена в цената на артикулите.

Аiko е отворен за вас от понеделник до събота 10.00 - 20.00, неделя 10.00 - 19.00
София бул. Европа № 441; ул. Околовръстен път № 135; Стара Загора бул. П. Евтимий № 50; Бургас бул. Янко Комитов № 8; Варна бул. Вл. Варненчик № 277А
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КЪДЕТО
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XXXL свежест за моментите заедно




